
snacks
borrelplateau
warme en koude hapjes - brood
met dip - oude kaas - fuet

bitterballen
8 stuks | 12 stuks | 20 stuks

vegabitterballen
8 stuks | 12 stuks | 20 stuks

Bittergarnituur 15 stuks

nacho’s
cheddar - guacamole - sour
cream - salsa

desembrood met boter

oude kaas met grove mosterd

gemengde olijven

25.95

8 | 12 | 18

8 | 12 | 18

14

11.50

7.50

9.50

6.50

borrel
van de tap
Heineken
Oudaen ???
Wisselen biertje

op de fles
Affligem Blond
Affligem Dubbel
Texels Skuumkoppe
Liefmans Fruitesse
Affligem Blond 0.0
Amstel Radler 0.0
Heineken 0.0 

3.50
5.25

dagprijs

5.25
5.75
5.75
5.25
4.95
3.95
3.50

wijnen
fles

24.75
29.75
29.75
28.50
36.00

29.95
32.75

24.75
29.75
29.75
32.00
36.00

bieren

Gin tonic & Spritz

12.50

10.00

9.75

9.50

8.75

4.50

Hendricks
komkommer

Tanqueray
citroen

Gordon’s
citroen

Gin tonic o.o
citroen en gember

Aperol Spritz

Crodino

witte wijn
Sauvignon Blanc
Pinot Grigio
Chardonnay
Verdejo
Sauvignon Blanc
Grand Cuveé

Rosé wijn
Pinot Grigio Blush
Miss Alma Rosé

Rode wijn
Merlot
Malbec
Shiraz Cabernet
Rioja Tempranillo
Possessioni Rosso

GLAS
4.95
5.95
5.95

5.95

4.95
5.95
5.95

cocktails
Espresso Martini
negroni
amaretto sour
old fashioned
pornstar martini
pornstar martini 0.0
back to bali

10.00

WelkombijRWH!



koffie & fris
koffie
cappuchino
latte macchiato
flat white
koffie verkeerd
espresso
espresso macchiato
dubbele espresso
thee diverse smaken
verse muntthee
verse gemberthee
warme chocomel 
met slagroom + 0.85
gluhwein
speciale koffie

3.10
3.30
4.10
4.00
4.00
3.10
3.65
4.10
3.25
4.25
4.25
3.50

koude dranken
3.25
3.25
3.50
3.50
3.95
3.95
3.25
3.25
3.25
3.50
3.75
3.75
3.10
3.10
7.75
7.75
3.25
3.25
3.25
3.25
3.00
3.00
???

warme dranken
coca cola
coca cola zero
Bitter Lemon
tonic
ginger ale
ginger beer
fanta
cassis
sprite
rivella
ice tea sparkling
Ice tea green
chaudfontaine blauw 25cl
chaudfontaine rood 25cl
chaudfontaine blauw 0.75l
chaudfontaine rood 0.75l
fristi
chocomel
appelsap
tomatensap
melk
karnemelk
ijskoffie

verse sappen
verse jus d’orange medium
Verse jus d’orange groot
smoothie van de week

4.50
8.00

4.25
4.95
6.50

voor bij de koffie
4.75

4.25

9.50

9.00

???

appeltaart
vers uit de oven

Gebak 
uit de vitrine

coupe aardbeien
vanille ijs - verse aardbeien 
- slagroom

dame blanche 
vanille ijs - warme
chocoladesaus -slagroom

ijskoffie
beschrijving?

allergenenkaart, 
English & German Menu

WelkombijRWH!

wist je dat... 
... je bij ‘t Reeuwijkse Hout
ook met groepen kan
barbecueën. Scan de QR voor
de BBQ arrangementen!

probeer ook eens
???onze gloednieuwe ijskoffie!


